11专 版2021年 8月 6日 星期五

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛旭日东
升建筑工程有限公司创意民俗工艺坊项目规
划及建筑方案变更进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定，对青岛旭日东升建筑工程有限公司创意民俗工艺坊项目规划
及建筑方案变更进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现
将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛旭日东升建筑工程有限公司
建设项目：创意民俗工艺坊
建设地点：开拓路东、渭河路北
设计单位：山东兴华建设集团有限公司
公告阶段：规划及建筑方案变更
具体变更内容如下 （详见变更后图纸）：1、 主入口道路宽度由 6m 变更到

12m，扩大主入口空间。2、1#厂房距离北侧现状高层住宅（距离缩小 6.07 米）由
31.93 米变更为 25.86 米，满足日照要求。3、建筑立面材质和颜色进行变更，主
体颜色由米黄色改为浅灰色；结合生产工艺，对部分门窗形式进行修改，修改内
容均符合相关技术要求。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海

岸新区政务网 （查询流程： 青岛西海岸新区政务网—信息公开—区自然资源
局—信息公开目录—重点工作—规划批前公示）。

投票地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建议按规定
填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购
房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位：17806283317、青岛西海岸新区自然资源局：投票
咨询 86164453、规划咨询 85166673

四、公告时间：2021年 8月 9日至 2021年 8月 17日
2021年 8月 6日

减资公告
经公司股东会研究决定， 本公司注册资本由 10000 万元整减至 5100 万元

整。债权人自本公告见报之日起 45 日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保 ， 逾期不提出的视其为没有提出要求 。 （统一社会信用代码
91370281MA3MCPT514）

联系人：王辉 联系电话：15092191048
山东水发鲁锐环保科技有限公司

2021年 8月 6日

减资公告
经公司股东研究决定， 本公司注册资本由壹仟万元整减至贰佰万元整。债

权人自本公告见报之日起 45 日内， 有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担 保 ， 逾 期 不 提 出 的 视 其 为 没 有 提 出 要 求 。 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91370281MA3ETHEX9G）

联系人：李云德 联系电话：15820035308
青岛勤德宇防护用品有限公司

2021年 8月 6日

停电通知
尊敬的用电客户：因供电设施检修，我公司计划在下列时段对以下线路
进行停电检修，供电公司将努力缩短停电时间，检修工作若提前完成，
提前恢复送电，请注意用电安全。现将检修线路、停电区域及主要影响
客户范围公告如下：

序号
开始时间 ~
结束时间

停电区域 停电原因 停电范围

1 2021 -8 -26
8:30~18:30

刘 家 线 4174
开关至刘家线
#38 杆间线路
转检修

检修预试

夏庄街道办事处： 枫林绿
洲、刘家营社区；青岛市城
阳区夏庄街道办事处

减资公告
经公司董事会研究决定，本公司注册资本由美元伍仟叁佰万元整减至美元

叁仟捌佰万元整。债权人自本公告见报之日起 45 日内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。（统一社会信用代
码 91370281780388121K）

联系人：李辉 联系电话：13953257369
青岛宝佳置业有限公司

2021年 8月 6日

注销公告
经成员大会决议， 平度市东阁徐福社区股份合作社 （统一社会信用代码:

3370283MA3C57J6X4）拟向合作社登记机关申请注销登记，清算组由 :李海泉、
冷建军、李顺英、冷玉辉、李云国组成，请债权人自登报之日起 45 日内向本股份
合作社清算组申请债权。

组长：李海泉 电话：18561671888
平度市东阁徐福社区股份合作社

2021年 8月 6日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于港头刘社
区村庄改造工程施工图变更进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定， 对港头刘社区村庄改造工程施工图变更情况进行社会公告，
欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区辛安街道办事处
建设项目：港头刘社区改造工程
建设地点：黄岛区团结路以西、奋进路以东、前湾港路以北
公告阶段：建筑施工图变更
变更内容：东南侧经济发展用房位置向南侧偏移 0.34米。
二、公告及投票地点：
公告地点：项目现场、港头刘社区公示栏、黄岛区紫金山路 36 号青岛开发

区行政服务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(http：//qda.qingdao.gov.
cn/)

投票地点：黄岛区紫金山路 36号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意见

和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的身份证
复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：规划咨询：86989747；建设咨询：15066227365。
三、公告时间：2021年 8月 9日至 2021年 8月 15日

2021年 8月 6日

青岛市自然资源和规划局关于青岛市市北区欢乐滨
海城片区跨国区域总部集聚区单元控制性详细规划

调整（草案）控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规

划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市市北区欢乐滨海城片区跨
国区域总部集聚区单元控制性详细规划调整（草案）控规调整进行社会
公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区人民政府
2、建设项目：青岛市市北区欢乐滨海城片区跨国区域总部集聚区

单元控制性详细规划调整（草案）
3、建设地点：市北区欢乐滨海城片区中部、保利香槟国际小区北

侧
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78 号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2021 年 8 月 9 日—2020 年 9 月 7 日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站及公示现场意

见箱
咨询电话：85642129

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛西海岸新区灵山
卫养老院项目规划及建筑方案变更进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，根

据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公开的
有关规定，对青岛西海岸新区灵山卫养老院项目规划及建筑方案变更进行批前公
告，以保证周边利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛胶南市灵山卫养老院
建设项目：青岛胶南市灵山卫养老院
建设地点：黄海学院北
设计单位：青建集团股份公司
公告阶段：规划及建筑方案变更
具体变更内容如下（详见变更后图纸）：1、竖向变更：院区北侧、西侧道路标

高变更；居家型公寓 1、2、3 室内标高变更。2、道路变更：院区北侧道路走向变
更；综合楼北侧出入口增加坡道。3、停车车位变更：综合楼北侧停车位位置变
更。4、绿化率变更：绿化率由原 47%变更为 46%。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海

岸新区政务网 （查询流程： 青岛西海岸新区政务网—信息公开—区自然资源
局—信息公开目录—重点项目—规划批前公示）。

投票地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建议按规定
填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购
房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位：15192516608。 西海岸新区自然资源局：投票咨询
86164453、规划咨询 85166673。

四、公告时间：2021年 8月 9日至 2021年 8月 17日
2021年 8月 5 日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道文阳路
北、黑龙江路西项目规划建筑方案进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市

规划水平， 根据 《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区城阳街道文阳路
北、黑龙江路西项目规划建筑方案进行社会公示，欢迎社会各界提出
意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道办事处
2、建设项目：城阳区城阳街道文阳路北、黑龙江路西项目
3、建设地点：城阳区城阳街道文阳路北、黑龙江路西
4、公示阶段：规划建筑方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区(礼阳路 109 号)、青岛市自

然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2021 年 8 月 7 日—2021 年 8 月 13 日
现场公示时间：2021 年 8 月 9 日—2021 年 8 月 11 日

四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展览
馆公示区及现场意见箱

咨询电话：87765366

交警支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因城市电力管网施工需要， 自 2021 年 8 月 9 日至 2021

年 9 月 9 日，西仲路、西仲一路、体育街附近进行部分占用人

行道、车行道夜间（22 时至次日 5 时）封闭施工。施工期间注意

安全防护，严格按照施工方案进行施工。施工单位在施工路段

前后设置交通警示标志， 使用护栏围挡封闭， 现场设置安全

员，途经人员请谨慎安全通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2021 年 8 月 4 日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于众安未来里
HD2020-3270项目规划许可变更进行批前公告的通告
为加强公众参与， 发挥公众在我区规划管理中的作用， 提高城市规划水

平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对众安未来里 HD2020-3270 项目规划许可变更情况进
行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：众安集团青岛未来里实业有限公司
建设项目：众安未来里 HD2020-3270
建设地点：王台街道王台东路东，王台南路南
公告阶段：建筑方案及施工图变更
变更内容：1、2#楼一层原便利店、公厕及社区综合文化服务中心调整为养

老用房及物业用房； 原二层社区服务站及社区综合文化服务中心调整为社区
综合文化服务中心及物业用房。2、12# 楼原一层物业调整为公厕。3、14# 楼原
物业用房调整为社区文化综合服务中心。4、6#、7# 楼户型及平面布局调整。5、
10# 楼二三层局部户型调整。6、指标变化：养老用房面积 330.09 平方米，物业
用房面积调整为 1079.28平方米，社区综合文化服务中心面积调整为 400.76 平
方米，公共厕所面积调整为 71.41 平方米，便利店面积调整为 45.60 平方米，垃
圾房面积调整为 82平方米，地上建筑面积调整为 158204.31平方米。

二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、王台街道王台南路众安未来里营销中心、黄岛

区紫金山路 36号青岛开发区行政服务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网
站（http://qda.qingdao.gov.cn/）

投票地点：王台街道王台南路众安未来里营销中心、紫金山路 36号青岛开
发区行政服务中心一楼大厅

请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍， 并请按规定填写意
见和建议并到指定投票地点进行投票。 意见票应附证明相关利害人身份的身
份证复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：开发区规划建设部 86989747；建设单位 67706777
三、公告时间：2021年 8月 7日至 2021年 8月 13日

2021年 8月 4日

青岛市公安局交通警察支队李沧大队
青岛市李沧区城市管理局

通 告
因李沧区上臧炉房社区城中村改造项目 A-1 地块外线工

程施工需要，天水路与汉川路路口电力人行道及过路施工。施

工时间为 2021 年 8 月 3 日至 2021 年 8 月 15 日。 施工期间，

途经该路段车辆注意提示，减速慢行，确保行车安全。

特此通告

2021 年 7 月 30 日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区行政审批服务局

通 告
因崂山区实验学校初中部雨污水管线施工需要， 自 2021

年 8 月 3 日至 2021 年 8 月 4 日占用银川东路（阳岭路至秦岭
路）段北侧部分车行道。

施工时间为晚 11 时至次日 5 时并恢复交通。
途经施工路段车辆、 行人需按照现场设置的交通警示标

志的指示，安全出行。
施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工

机械及物料不得在施工区域以外堆放， 途经人员请谨慎安全
通过，规范施工,避免噪音扰民。

特此通告

2021 年 7 月 29 日

以“100%不出事”的目标做好安全管理，以“100%要出事”的假设做好应急准备

青岛地铁：坚持以运营安全和乘客安全为根基
以“100%不出事”的目标做好安全管理，以“100%要出事”

的假设做好应急准备！开通运营 6 条线路，运营里程 246 公里，
位列全国第 10 名……青岛地铁坚持以“运营安全”“乘客安全”
为根基，落实安全生产主体责任，着力提升地铁运营安全管理水
平，保障城市地铁安全运行，筑牢城市建设和百姓生活之间的安
全生产防线。

机制：全方位抓好安全生产工作

严格秉承“严密、严格、严谨”的安全生产管控要求，牢固树
立“安全第一、质量至上”的理念，青岛地铁不断强化安全生产红
线意识和底线思维。

青岛地铁以行动规划、 目标体系为引领， 提升安全管理水
平，推动运营服务高质量发展。聚焦“大线网”运营模式下安全管
理的痛点、堵点、难点，结合安全生产专项整治三年行动规划，青
岛地铁建立运营安全管理三级目标体系。 作为未来 3 年的安全
管理的纲领，明确了“实现运营生产本质安全”的总体目标，力争
用 3 年的时间集中力量补短板、强弱项、堵漏洞，推动地铁运营
安全工作水平提升。

以双重预防体系建设为核心， 青岛地铁抓好风险防控和隐
患治理工作。在运营安全管理全周期内，根植“知风险、会防范、
能应对、有准备”这一安全管理工作主线，开展风险辨识与管控，
共辨识出 3 万余项运营风险点； 邀请交通运输部科学研究院资
深专家， 对运营双重预防体系建设情况进行现场调研、 把关把
脉、分析评价，对运营管理全部区域、所有环节的风险进行“场景
化”辨识评价、“清单化”闭环管控；同时按照“全覆盖、零容忍、严
执法、重实效”原则持续开展隐患排查和整改闭环管理，建立起
控制风险、减少隐患、防范事故的双重预防管理机制。

推动和完善应急体系建设， 青岛地铁不断提升突发事件应
对处置能力。全方位、多层次开展应急演练，增加无脚本盲演实
战拉练频率，通过演练不断检验完善预案，锤炼员工应急响应能
力、反应速度及各专业协调配合能力。建立三级应急预案体系共
196 项，其中综合预案 1 项、专项应急预案 33 项、现场处置方案
162 项。

安保：打造共建、共治、共享新格局

青岛地铁持续强化与公安部门协作联动， 充分发挥警地协
作机制，共同维护稳定的运营治安环境，打造“共建、共治、共享”
的地铁安保格局。

青岛地铁全面组织实施“人物同检”，建立分级安防等级。建
立“逢包必检、逢液必查、逢疑必问”的安检制度，全面落实“人物
同检”措施。会同地铁公安分局联合建立重大活动、重要活动、常
态化等级下地铁运营安保等级防控机制， 明确相关等级下安检
标准、安防巡查频次等安保措施。以安保安检工作存在的薄弱环
节、典型问题为导向，开展安保安检专项管理提升行动，通过强
化作业标准化培训、优化各级安检标准、实施安检投诉信访指标
管理等方式，多措并举提高安保安检服务质量及管理水平。

强化警企协作，加强安防隐患排查治理。青岛地铁会同地铁
公安分局深化警企协作机制，持续开展治安、反恐隐患排查，落
实警企安防责任及防范措施，维护车站运作秩序。深化人防、技
防、物防等措施，将运营重点部位及设备设施纳入公安“天网”监
控范围；建立以民警、值班站长、辅警、保安、安检、保洁人员为主
要安保力量的最小联动单元工作机制， 每日警企双方共同开展
车站“网格化”安全巡查。

防疫：切实把风险隔绝在站外

青岛地铁牢牢坚持“人民至上、生命至上”总原则，筑牢“外
防输入、内防反弹”工作防线，坚决抓牢抓实抓细各项常态化疫
情防控措施。

7 月 30 日， 青岛地铁集团疫情防控指挥部召开紧急会议，
传达贯彻上级文件，部署安排近期疫情防控工作。8 月 5 日，青
岛地铁集团召开党委会议， 研究部署青岛地铁疫情防控工作，
要求在生产运营和疫情防控常态化并存下， 坚决克服麻痹思
想、厌战情绪、侥幸心理，以对自身生命健康和广大市民乘客生
命健康高度负责的态度， 组织对疫情防控风险和漏洞再梳理、
再排查，坚决确保不出问题。会议要求坚持服务好广大市民乘
客，严格落实每日数十万乘客进站测温、健康码查验，认真做好
列车、车站定期通风消毒，同时，通过 PIS 系统持续开展疫情防

控宣传教育。 加强与属地疫情防控部门联络， 对体温异常、黄
码、红码等人员第一时间联动处置，严格确保各项防控措施落
实到位。

自新冠肺炎疫情暴发以来， 青岛地铁快速搭建防疫管控体
系，成立疫情防控办公室及多个专项防控小组，明确运营公司疫
情防控工作标准，构建“公司、中心、部门、车站”四级网格组织，
实现防疫网格化管理，全面统一指挥、调度疫情防控工作。

结合交通运输部不同时期发布的 《客运场站和交通运输工
具新冠肺炎疫情分区分级防控指南》，结合运营生产实际，青岛
地铁严格落实不同阶段防控政策。严格落实车站和列车通风、消
毒、卫生清洁等防控措施，构建“安检员+站务员+巡车保安员+
行政执法员”多道防线管控一张网，切实把风险隔绝在站外。

防汛：新编预案明确停运标准和程序

7月 28日至 29日，市交通运输局牵头组织地铁集团、公安、
卫生、水务、应急、消防、供电公司等单位联合开展了地铁 3 号线
江西路站、2 号线泰山路站市级专项综合桌推和实战应急演练，
模拟车站发生雨水倒灌场景，对各部门、各专业间应急处置协同
作战能力以及既定的汛情应急联动处置流程进行了真实检验。

青岛地铁始终坚持从最不利条件出发，做最充分应急准备，
在完善防控机制和提升应急能力上下功夫。把外事当家事，树立

“一口失守，满盘皆输”的全员风险意识，立足防大汛、抢大险、救
大灾，牢牢掌握防汛工作主动权。

强化防汛防台体系搭建。针对恶劣天气，青岛地铁在《运营
突发事件综合应急预案》《恶劣天气专项应急预案》《运营组织方
式分级调整规则》等细则的基础上，新编了《运营汛灾专项应急
预案》《恶劣天气停运工作要求》，明确车站出入口关闭、车站关
闭、列车停运等执行标准及决策程序，做到“该关闭的就关闭，该
停运的就停运，该撤离的要迅速撤离”，杜绝因为层层上报，耽误
停运和处置的有利时机。

强化应急救援队伍建设。青岛地铁组建了 47 支专业应急救
援队伍，共计 2951 人。同时接入气象部门的气象预警系统，掌握
暴雨、台风等恶劣天气实时数据。与水务、公交及其他社会力量
签订应急抢险合作协议，建立健全与公安、消防、急救中心等的
密切协同联动机制，提高应急响应速度和水平。

强化防汛实战演练组织。 每年组织各专业人员针对性开展
汛情应急处置培训学习， 主汛期前累计开展防汛相关专项预案
培训 146 次、 班组级预案和方案培训 649 次、 覆盖全专业全工
种。组织各专业加大防汛防台风应急演练开展频次，穿插开展多
种类防汛防台风“双盲”“单盲”及跨专业应急演练。结合线路特
点，组织开展防汛重点部位风险排查与管控，在应对台风烟花期
间安排应急值班人员 251 人，建立 24 小时值班制度，及时处置
突发事件。

■
台
风
﹃
烟
花
﹄
来
临
前，

地
铁
工
作
人
员
连
夜
准
备
防
汛
物
资。

■
青
岛
地
铁
工
作
人
员
正
在
对
人
们
接
触
较
多
的
部
位
进
行
消
毒。